ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.10.2022                                   с. Покровка                             № 24-51 Р

О назначении даты итогового

собрания д.Восток по участию в
программе поддержки местных
инициатив

В соответствии с   Федеральным  законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Покровского  сельсовета  Абанского
района   Красноярского края, решением  Покровского  сельского Совета
депутатов  от  22.12.2020 г. № 4-9Р «Об  утверждении Положения  о порядке
назначения  и проведения  опроса  граждан»

Покровский  сельский Совет  депутатов   Р Е Ш И Л:
         1.Назначить итоговое собрание в д.Восток по участию в программе

поддержки местных инициатив на 23.11.2022 года в 14.00 часов, место
проведения собрания: сельский клуб д.Восток.

         2. Администрации Покровского  сельсовета Абанского  района
Красноярского края   обеспечить доведение до жителей д.Восток настоящего
решения через информационные стенды, печатное издание «Ведомости  органов
местного  самоуправления Покровский сельсовет»,а также иными
общедоступными способами не менее, чем за 10 дней до проведения собрания.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию   в печатном издании  «Ведомости  органов  местного
самоуправления Покровский  сельсовет».

8. Контроль  за исполнение настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель  Покровского
Сельского Совета  депутатов
Глава  Покровского  сельсовета                                  К.В.Силина